(γραφείο Πολυγύρου) κατετέθηκε από το Γενικό Νοσοκο-
μείο Χαλκιδικής, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 48443/3.4.2024 
απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας 
και Κοινωφελών Περιουσιών του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, το ποσό των δύο χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα 
λεπτών (2.454,70 ευρώ), υπέρ του Δικηγορικού Συλλό-
γου Θεσσαλονίκης ως αποζημίωση δικαστικών εξόδων 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 82/2023 απόφαση του Μονο-
μελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης, λόγω αναγκαστικής 
απαλλοτρίωσης για λόγους δημόσιας ωφέλειας εκτά-
σεως γεωτεμαχίου με ΚΑΕΚ 490572602020, στη θέση